Empresas vencedorasi R G GoMES CO14ERCIo LTDA, inscrita no CNPI

1 9 . 7 5 3 . B 4 3 / O 0 0 1 - 9 7 , vencedora dos itens
1,2,4,5,6,1,8,9,10,77,r2,13,14,15,16,r7,18,19,20.27.22,23,24,25,26,21'
28,29,,31,32,33,34,35,36,37,38,19,40,41,42,43,44,45 e 46, valor total:

R$ 726.929,50 (setecentos e vinte e seis mil, novecentos e vinte e nove

reais e cinquenta centãvos) e PANDELIK SUPPORTING E- C0[4i4ERCE

LTDA inscrita no CNPJ 36.846.340/0001- 85, vencedora dos itens 03 e

30 valor totalt e R$ 6.375,00 (seis m l, trezentos e setenta e cinco

reais)

Balsas - N44,21 de março de 2025

'armJnoo Nonato Perei'a dos Santos